CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ
HỌC CHƯƠNG TRÌNH THỨ HAI

Kính gửi:
- Ban Giám đốc Học viện Cán bộ Thành phố Hồ Chí Minh;
- Phòng Quản lý đào tạo.

Em tên: ……………………………………..	…….	Sinh ngày:…………….
Mã số sinh viên:…………………………………..	Khóa:…………………
Ngành học thứ nhất:
Điện thoại liên lạc:
Em đã tìm hiểu kỹ quy định liên quan và có nguyện vọng học cùng lúc
hai chương trình. Nay em làm đơn này kính mong Ban Giám đốc Học viện Cán bộ Thành phố Hồ Chí Minh và Phòng Quản lý đào tạo cho phép em được đăng ký học chương trình thứ hai chi tiết cụ thể như sau:
Ngành đăng ký:
	- Công tác xã hội

	- Chính trị học

	- Xây dựng Đảng & Chính quyền nhà nước

	- Luật

	- Quản lý Nhà nước

Nếu được xét cho học cùng lúc hai chương trình, em xin cam đoan sẽ
chấp hành đầy đủ các quy định của Học viện.
Em xin chân thành cảm ơn.
Trân trọng.

TP. HCM, ngày …… tháng …… năm ……
Người làm đơn
(Ký tên, ghi rõ họ tên)